

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۳۰ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۶۶

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ کاهش ۴۰٫۱ درصدی تورم نقطه به نقطه

بر اساس اعلام مرکز آمار ایران، در زمستان ۱۴۰۰ تورم نقطه به نقطه معادل ۳۵٫۵ درصد بوده است که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل (۳۹٫۶ درصد) ۴۰٫۱ درصد کاهش داشته است.

★ شالیکاران گلوگاه از محدودیت منابع آبی رنج می‌برند/برخورد

جدی با عرضه خارج از شبکه آرد و نهاده‌های دامی مدیر جهاد کشاورزی گلوگاه گفت: شهرستان گلوگاه از جمله شهرستان‌هایی است که از محدودیت منابع آبی رنج می‌برد و با بحران خشکسالی مواجه است.

★ آغاز طرح سالم‌سازی دریا و معادله بزرگی به‌نام پرداخت حقوق ناجیان/نبود امکانات تا تدابیر مسئولان برای تامین حقوق ۲۴ میلیاردی

در حالی طرح سالم‌سازی دریا طی سال جاری با افزایش حدود ۵۵۰ نفری ناجیان و افزایش حقوق دو برابری در مازندران آغاز شده است که با توجه به مشکلات عدیده تامین اعتبار طی یک دهه گذشته پرداخت حقوق ۴ برابری نسبت به سال گذشته، نگرانی‌ها را برای تکرار ماه‌های بدون حقوق بیشتر کرده است.

★ بسیج اساتید مروج تفکر و روحیه جهادی برای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب

فرمانده سپاه کربلا در پیامی به مناسبت روز ملی بسیج اساتید تاکید کرد: بسیج اساتید در دانشگاه‌ها برای انجام مهم‌ترین رسالت خویش که تربیت شاگردانی در تراز شهید چمران است مروج تفکر و روحیه جهادی برای تحقق بیانیه گام دوم انقلاب باشد.

★ کشف ۱۲۸ تن آرد یارانه‌ای در سوادکوه با کمک اطلاعات سپاه

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: بیش از ۱۲۸ تن آرد یارانه‌ای خارج از شبکه توزیع در سوادکوه کشف و ضبط شد.





## فارس مازندران

★ معرفی منطقه شکار ممنوع جدید در مازندران  
 معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: منطقه زیستگاهی ۳۰ هزار هکتاری "نشل" آمل به‌عنوان منطقه جدید شکار ممنوع در استان معرفی شد.

★ افزایش پروازها در فرودگاه‌های مازندران  
 مدیرکل فرودگاه‌های مازندران به افزایش سفرها در تابستان ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: چهار پرواز به پرواز مشهد در فرودگاه شهدای ساری اضافه شد و همچنین در هفته پرواز شیراز از دو پرواز به سه پرواز افزایش یافت.

★ فرمانده سپاه کربلا: سیره شهید چمران الگوی برای جامعه علمی است  
 سردار مسلمی به مناسبت فرا رسیدن روز ملی بسیج اساتید عنوان کرد: تاسی به تفکر و سیره شهید چمران که یک الگوی بی‌بدیل برای پاسخگویی به نیازهای جامعه علمی و دانشگاهی است.

★ نفوذ شیرابه به سفره آب زیرزمینی  
 مازندران/به‌کارگیری فناوری نوین برای دفع پسماند  
 معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: تاکنون ۵۱ هزار و ۱۹۳ تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان استان خریداری شد.

★ بهره‌برداری ۶۰ درصدی از تصفیه‌خانه فاضلاب ساری  
 مدیرعامل آبفای مازندران، با اشاره به بهره‌برداری ۶۰ درصدی از تصفیه‌خانه فاضلاب ساری، گفت: در مسیر راه مشکلاتی وجود دارد که با رفع آن امکان بهره‌برداری ۱۰۰ درصدی آن فراهم می‌شود.





### خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ متلاشی شدن ۱۳ باند قاچاق آثار تاریخی در مازندران  
۱۳ باند قاچاق آثار تاریخی و فرهنگی ماه‌های فروردین و اردیبهشت در مازندران متلاشی شد.

★ خرید توافقی جو از کشاورزان مازندرانی  
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی مازندران از شرایط خرید توافقی جو در استان خبر داد.

### ایسنا مازندران

★ خرید تضمینی ۵۱ هزار تن گندم از کشاورزان مازندرانی  
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: تاکنون ۵۱ هزار و ۱۹۳ تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان استان خریداری شد.

★ تنها راه نجات کشور از ریزگردها توجه به منابع طبیعی و حفظ آن است  
سرپرست معاونت امور جنگل سازمان جنگل‌های کشور تنها راه نجات کشور از ریزگردها را توجه به منابع طبیعی و حفظ آن عنوان کرد و گفت: مشارکت مردم باید جدی گرفته شود و این موضوع به اثبات رسیده که حفظ منابع طبیعی بدون مشارکت مردم امکان‌پذیر نیست.

★ تنش آبی در کمین مردم شهرها و روستاهای مازندران  
مدیر عامل شرکت آبفا مازندران: ۲۰ شهر و ۲۱۳ روستای استان تابستان امسال با تنش آبی مواجه هستند.

★ اختصاص ۴۱۰ میلیارد اعتبار برای تکمیل طرح‌های فاضلاب شهری  
۴۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پنج طرح فاضلاب شهری مازندران اختصاص یافت.

★ پیش بینی تولید ۲۶ تن سیاه‌دانه در گلوگاه  
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گلوگاه از آغاز برداشت سیاه‌دانه در اراضی زراعی شهرستان گلوگاه خبر داد و پیش بینی کرد: امسال ۲۶ تن محصول در ۲۲ هکتار مزارع این شهرستان تولید شود.

★ کشف ۲۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق در گلوگاه  
فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه از کشف ۲۲۰۰ لیتر سوخت گازوئیل قاچاق و فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.





## ایرنا مازندران

❖ تنش آبی در شرق مازندران جدی و نگران کننده است مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با اعلام این هشدار که « تنش شدید آبی در شرق مازندران از شهرستان نکا تا گلگاه جدی و نگران کننده است »، خواستار تسریع در تکمیل شبکه‌های انتقال آب از سد گلورد به این مناطق شد.

❖ سیاه‌دانه ؛ مروارید سیاه مازندران در مسیر کشت تجاری گیاه سیاه‌دانه که زمانی به عنوان یک گونه دارویی به صورت خودرو در مناطق میانبنند و بالادست شرق مازندران عمدتاً در حاشیه مزارع و مراتع مشاهده و برای خودمصرفی توسط بومیان برداشت می‌شد از چند سال پیش در مسیر کشت تجاری قرار گرفت و با استقبال قابل توجه کشاورزان سطح زیر کشت آن اکنون به ده‌ها هکتار رسید.

## مهر مازندران

❖ آماده همکاری با فنلاند برای مدیریت پسماند در ساری هستیم شهردار ساری گفت: شهرداری ساری برای مدیریت پسماند و تبدیل آن به انرژی‌های پایدار آماده همکاری با فنلاند است.

❖ استاندار مازندران و سفیر فنلاند بر همکاری در مدیریت پسماند و جنگل تاکید کردند سفیر فنلاند در جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه با استاندار مازندران در ساری دیدار و گفت‌وگو کرد و دو طرف در این دیدار بر همکاری در مدیریت پسماند و جنگل تاکید کردند.

❖ انتقال زباله به سایت دپوی پسماند عمارت آمل متوقف شود معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران بر لزوم توقف انتقال زباله به سایت دپوی پسماند عمارت آمل تأکید کرد و خواستار تعیین فوری زمین جایگزین برای انتقال زباله‌ها شد.

❖ احداث ۲ کمپ ورزشی برای تبدیل مازندران به قطب گردشگری ورزشی استاندار مازندران گفت: ایجاد دو کمپ مدرن ورزشی می‌تواند مازندران به قطب گردشگری ورزشی بین‌المللی تبدیل کند.





★ زیرساخت های آبی پاسخگوی نیازها نیست/ تشنگی شرق مازندران  
مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران با بیان اینکه زیرساخت های آب استان متناسب با جمعیت شناور نیست، گفت: برای ارتقای آن نیازمند توجه ملی هستیم.

★ ترویج فرهنگ وقف بهترین راه دفاع از ارزش های معنوی است  
مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران ترویج فرهنگ وقف را بهترین راه دفاع از دین و ارزش های معنوی دانست و گفت: وقف بهترین ظرفیت برای تقویت باورهای اعتقادی است.

# حرف مازندران

سال سیزدهم • دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۱ شمسی • ۲۰ خرداد ۲۰۲۲ قمری • ۶۰۰۰ نفر • ۶۰۰ شماره • ۱۷۷ صفحه • قیمت ۲۰۰ تومان



به کار گیری ۴۰۰ نجات غریق بسیجی در طرح ساحل سالم

سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین



# گمانه

مازندران  
گمانه  
گفتار

سال بیستم: دوازدهم ۲۰ خرداد ۱۴۰۱  
شماره ۱۷۷ / ۱ صفحه / قیمت ۲۰۰ تومان



### روزنامه اجتماعی، اقتصادی

وقاتی نژاد، مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران:

## خرید تضمینی گندم در مازندران از مرز ۵۰ هزار تن گذشت

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران اعلام اینکه قیمت خرید تضمینی گندم در سال جاری نسبت به سال زراعی گذشته افزایش بسیار چشمگیری داشته است. او افزود: قیمت خرید تضمینی گندم در استان مازندران در روزهای ۲۱ و ۲۲ خرداد ۱۴۰۱ به ۵۰ هزار تن رسید.

جهت اعلام و تأسیسات آبرو در زمین آلوده کشاورزی در بخش خارا، شهرستان ساری در دیار با سفر فغانه، شهر داری ساری برای مدتی پست رسانند و تبدیل آن به تفریحی های پایدار آماده همکاری است

### بازداشت ۲۰ نفر از گردشگران غیر مجاز هنجار شکن در جنگل های نکا

فرماندار عوالم استان مازندران در آیین افتتاحیه پروژه های بخش کشاورزی

### نقشه راه؛ تغییر، تحول امید آفرینی و آبادانی به نفع مردم است

### در این شماره می خوانید:

ایجاد جدی آسیب های اعتباری در استان اطلاع رسانی شوند



جانشین فرماندهی نظامی جمهوری اسلامی در رفسنجان خبر داد

آغاز به کار قرارگاه فرهنگی اجتماعی در سواحل استان های شمالی

ممنوعیت بکار گیری مسئولان غایب توسط موسسات دولتی و غیر دولتی



سرور عالی بنشینان اظهار امیدواری کردند

ضرورت اتخاذ تمهیدات لازم برای کاهش مشکلات بازار در تابستان



بازگشایی مرز هوایی رفسنجان تا یک ماه و نیم دیگر

اساتید دانشگاه های مازندران درباره بهره‌وری در اقتصاد مازندران می‌گویند:

## بهره‌وری، گمنام در توسعه مازندران

### تحقق عدالت نیازمند مقابله با فزاینده های مالیاتی

بررسی اینکه بازگویی سبب فعالیت های عشق و مشارکت

**تقاضی**  
تأثیر سیاست ترکیبی بانک مرکزی در بازار ارز  
سیاست های جدید ترکیبی بانک مرکزی در بازار ارز تأثیرات این بازار را که مستر از وی اخیر و تحمیر های جدید آن را که در تأیید شده دید از هفته گذشته در مسیر تبدیل قیمت ها در تعامل قرار بعد

**کیمیا**  
فصلیت یا لذت کم هم رنگ سکه و کاهش می دهد

**قلم**  
دانشجوی ساری بر روی تولید سبزی و گیاهان است  
نوامیس گرانمای دانش روز جهانی صنایع دستی در دانشگاه مازندران برگزار شد

**ط**  
شیطان پرستان در تور دستگاه قضایی مازندران

**روشنی**  
قهرمان خانه به دوشی که استقلال را شکست داد







سخن‌های نماینده مردم بابل در مجلس  
تأییدی بخش خصوصی باید  
در بابل شکسته شود



در سال ۱۴۰۰ روی داد  
سرقت ۷۰۰ میلیارد از زیرساخت‌های  
گسلستان توسط معتادان

# شهرستان



تعمینده مردم بابل در مجلس:  
عقب ماندگی‌های بابل باید جدی  
شهرستان قابل حل نیست

# ایرانیان

رئیس کل دادگستری استان مازندران خبر داد:  
بازداشت ۱۲۰ نفر از گردشگران هجراتکن  
در جنگل‌های نکا



بولتن خبری  
مازندران

حسینی پور در جلسه شورای عالی معادن استان تأکید کرد

## ضرورت تحول در تشکل‌های معدنی مازندران



صیادبان شهر دار بابل در گفت‌وگو با خبرنگار: «  
ورودی‌ها هزار تومانی در مقابل خدمات ما ناچیز است»  
۴ میلیارد تومان برای پاکسازی سالانه سواحل

درسه محدوده بندر امیرآباد، چپ‌گرد و بندر نوشهر

## لایحه تاسیس منطقه آزاد تجاری مازندران به مجلس رفت

ایجاد منطقه آزاد تجاری - صنعتی مازندران درسه محدوده بندر امیرآباد، چپ‌گرد و بندر نوشهر در هیئت وزیران مصوب شده است

بیشتر بخوانید

بسته ۱۰۰ روزه سفر دولت به مازندران

### چراغ پروژه‌های بر زمین مانده روشن شد

طبق برنامه ریزی مقرر است اعتبارات در نظر گرفته شده در بازه  
زمانی سه ساله به استان مازندران تخصیص داده شود اما گذشته  
۳۰ روز ۱۵ درصد از تعهدات عملیاتی شده و چرخ بسیاری از پروژه‌های  
نیمه کاره نیز گرم شده است.

یک گام تا تکمیل طرح‌های نیمه تمام

پایان چشم‌اندازی برای بهره‌برداری  
از بزرگ‌ترین تالار فرهنگی مازندران

**جدایی مغز متفکر پرسپولیس!**

## حمید مطهری سر مربی نساجی شد

صفحه ۷

### اقتصاد

عدم نظارت مستقیم برای معادن مازندران

زیرساخت‌ها برای حضور  
سرمایه گذاران فراهم نبود

تفاهت معادن معادن استان گیلان

از فعالیت‌ها در استان گیلان

مجلس از واردات برنج در فصل  
پربار است جلوگیری می‌کند

دو مرکز حفاظت محیط زیست مازندران اعلام کرد

نگهداری ۱۸ رأس موال در  
پناهگاه حیات وحش سمسکنده

از معشر به آستانشهر ویزا کرد

عملیات نجاتی صورت پذیرفت

رضایت اسپیل مهاباد از روند  
پیمایشی ویرانه‌ها و طغی

پروژه‌های خود ابراز می‌دهان  
و غیره بابل تکمیل شود

۹۰۰۰ نفر از معادن استان بابل ثبت شد  
و برای بهره‌برداری از معادن در حال حاضر به  
مجلس از بودجه‌های مختلف جهت تکمیل معادن  
چهار استان معادن است که کمیسیون بررسی می‌کند  
شهر آن است.

← کانال بزرگ شه‌ریل سفید  
۱,۸۴۲ subscribers

بلاغ مازندران  
۳,۴۸۳ subscribers

← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج  
۳۵,۶۹۱ subscribers



Pinned message

▲ دل‌ه بزرگی به نام پرداخت حقوق ناجیان/نیود امکانات تا تدابیر مسئولان برای



▼ ماه‌های بدون حقوق، مشکل تکراری ناجیان دریا:

● آغاز طرح سالم‌سازی دریا و معادله بزرگی به نام پرداخت حقوق ناجیان/نیود امکانات تا تدابیر مسئولان برای تامین حقوق 24 میلیاردی

◆ در حالی طرح سالم‌سازی دریا طی سال جاری با افزایش حدود 550 نفری ناجیان و افزایش حقوق دو برابری در مازندران آغاز شده است که با توجه به مشکلات عدیده تامین اعتبار طی یک دهه گذشته پرداخت حقوق 4 برابری نسبت به سال گذشته، نگرانی‌ها را برای تکرار ماه‌های بدون حقوق بیشتر کرده است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/462514>

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج



سگ‌های ولگرد رنگ‌خوری برای امنیت شه‌روندان

مرادی مدیرکل دفتر امور شهری و شه‌ورها استانداری مازندران:  
◆ جمعیت سگ‌های بدون صاحب در مازندران مدتی است افزایش یافته و به یک بحران و عامل تهدیدکننده سلامت و امنیت شه‌روندان تبدیل شده است.  
◆ دلسوزی‌های بیجا و غذادهی برخی افراد به سگ‌های بدون صاحب موجب شده است که تعداد این سگ‌ها افزایش یابد و به یک آفت تبدیل شود.  
◆ براساس آمار مرکز بهداشت مازندران سالانه 1۰ هزار حیوان‌گزیدگی در مازندران اتفاق می‌افتد که بیش از ۹۰ درصد آن مربوط به حمله سگ‌ها است که در برخی از موارد به جان باختن افراد نیز ختم می‌شود.

دوشنبه، ۳۰ خرداد ۱۴۰۱.

@babolshahrebaharnarenj



## دستگیری کارمند بانک به اتهام اختلاس در یکی از بانک‌های شه‌رستان سوادکوه

✗ \*دستگیری کارمند بانک به اتهام اختلاس\*

● \*دادستان عمومی و انقلاب شه‌رستان سوادکوه\* اعلام کرد که یک کارمند بانک به دلیل \*اختلاس مالی\* در این شه‌رستان بازداشت شد.

● \*قاضی خانلری\* گفت: یکی از اولویتهای اساسی \*دستگاه قضایی\* که در سند تحول دستگاه قضایی اشاره شده و هم در منویات \*مقام معظم رهبری\* هست، بحث مبارزه با \*مفاسد اقتصادی\* می‌باشد.

○ وی همچنین عنوان کرد: \*دستگاه قضایی\* در برخورد با فساد جدی است و تخلف در هر مقام و جایگاهی زیننده نظام مقدس جمهوری اسلامی نیست و همانند گذشته \*هیچ خط قرمزی\* در برخورد نخواهیم داشت.

#کانال\_بزرگ\_شه‌ریل\_سفید

بابل شهر من  
۳۳,۳۶۴ subscribers

پایگاه خبری مازندران  
۱۶,۵۱۲ subscribers

ایرنا مازندران  
۲۱۴ subscribers

بابل شهر من



تنش آبی در کمین مردم شهرها و روستاهای مازندران

مدیر عامل شرکت آبفا مازندران: ۲۰ شهر و ۲۱۳ روستای استان تابستان امسال با تنش آبی مواجه هستند.

مردم و مشترکان با مدیریت و صرفه جویی حداقل ۱۰ لیتر آب در روز می‌توانند دغدغه کم آبی یا قطع آب در روزهای گرم سال را کاهش دهند.

هم اکنون در دشت‌های شرق استان به دلیل پیشروی آب دریای خزر نمی‌توانیم چاه آب حفر کنیم، زیرا با حفر یک چاه، چاه‌های دیگر به لب شوری و لب تلخی دچار می‌شوند.

دوشنبه، ۳۰ خرداد ۱۴۰۱

Pinned message

امنیت شهروندان مازنی «مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری»



گردو خاک مهمان مازندران می‌شود

مدیرکل پیش‌بینی سازمان هواشناسی: از امروز تا ۳۱ خرداد در شرق کشور، ایلام، غرب خوزستان، مازندران، شرق تهران، ارتفاعات سمنان و گلستان وزش باد شدید و گردو خاک پیش‌بینی می‌شود.

#مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

#۳۰ خرداد ۱۴۰۱



استاندار مازندران و سفیر فنلاند بر همکاری در مدیریت پسماند و جنگل تاکید کردند

سفیر فنلاند در جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه با استاندار مازندران در ساری دیدار و گفت‌وگو کرد و دو طرف در این دیدار بر همکاری در مدیریت پسماند و جنگل تاکید کردند.

دو طرف همچنین درباره تقویت همه‌جانبه همکاری‌ها بویژه در حوزه محیط زیست و انتقال دانش فنی مربوط به جنگلداری هوشمند به تبادل نظر پرداختند.

## عباسعلی نوبخت رئیس منابع طبیعی کشور شد



طی حکمی از سوی وزیر جهاد کشاورزی، عباسعلی نوبخت برادر فرماندار ساری، به عنوان رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور منصوب شد.



8 views  
انتصاب یک ساروی بعنوان ریاست سازمان [seday.mazandaran](https://seday.mazandaran) منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

▲ طی حکمی از سوی #وزیر #جهادکشاورزی، عباسعلی نوبخت برادر محمدعلی نوبخت فرماندار ساری به عنوان رئیس سازمان #منابع\_طبیعی\_و\_آبخیزداری کشور منصوب شد.

▲ عباسعلی نوبخت اهل شهرستان ساری و فرزند شهید محمد تقی نوبخت است و سوابق مهمی از جمله معاونت امور #جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور را در کارنامه دارد.

@seday.mazandaran

#صدای\_مازندران #صدای\_مردم #خبرفوری #خبرویژه #مردم\_مازندران



62 likes  
دستگیری باند بزرگ سارقان اموال اتباع خارجی و منازل استان مازندران

جانشین فرماندهی نیروی انتظامی کشور در رامسر: هنجارشکنان در نطفه خفه می شوند

جانشین فرماندهی انتظامی کشور گفت: باند سارقان زورگیر اتباع خارجی که با لباس انتظامی به اموال آنان در غرب مازندران دستبرد زدند، در یک کار پلیسی دستگیر شدند.

سردار قاسم رضایی افزود: استان مازندران مسافر خیز است و تفرجگاه‌های زیبایی دارد هموطنان از اقصی نقاط کشور همچنین از کشورهای خارجی می آیند.

وی بیان داشت: پس از گزارش به پلیس مبنی بر اینکه سارقان اموال اتباع خارجی با لباس نیروی انتظامی به اموال آنان دستبرد می زنند بلافاصله رصد و با قنندار تعداد ۶ نفر دستگیر که به اموال ۱۵ نفر از اتباع بیگانه دستبرد زده بودند.

وی اظهار داشت: در عملیاتی دیگر در مازندران، سه نفر از سارقان کابل به ۲۰۰ فقره اعتراف که مسلح نیز بودند و به مأموران انتظامی نیز تیر اندازی نمودند، دستگیر شدند. همچنین سارق منازل دستگیر که بیش از ۳۰ بار مرتکب سرقت شده بود.



Liked by k\_moghaddss and 93 others  
mahmoudabadonline.ir خاموشی اجباری در برخی ادارهای مازندران

محمودآباد آنلاین: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با اشاره به اینکه مدیریت مصرف برق شامل تمامی بخش‌های خانگی، تجاری، صنعت و اداره‌ها می‌شود گفت: مصرف برق اداره‌ها امسال روزانه به طور ویژه و با نصب کنتور هوشمند کنترل می‌شود.  
او گفت: براساس مصوبه هیئت دولت، ادارات باید مصرف برق خود را ۳۰ درصد در ساعات کاری کاهش دهند و در صورتی که مصرف خود را کاهش ندهند، در مرحله نخست اخطار دریافت می‌کنند و در صورت رعایت نکردن، برق ادارهای پرمصرف قطع خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران افزود: این اقدامات به منظور تامین پایدار برق مشترکان خانگی و تداوم روند تولید ادامه خواهد یافت و به همین دلیل، ادارات باید پس از پایان ساعات کاری نسبت به خاموشی سیستم‌های سرمایشی و روشنایی‌های غیر ضروری اقدام کنند.











دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۱۴ بیمار

ترخیص: ۱۷ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۹ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۴۴ بیمار

فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۰ بیمار

ترخیصی: ۱ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۲ بیمار

فوتی: ۰ نفر